CONTRACTES MENORS

DETALL PER ADJUDICATARIES

DADES DEL CONTRACTE

[ DOCUMENT ] ADJUDICATARI I TIPUS [ NUMERO [ D.ENTRADA | DESCRIPCIO [ IMPORT
45488892K ANNA MARIA BONIL AGUSTI Serveis F/2023/231 18/10/2023 Taller familiar "Teixim el sol" setembre 200,00 €
45488892K ANNA MARIA BONIL AGUSTI Serveis F/2023/302 11/12/2023 Taller familiar desembre "Fem un tapis" 200,00 €

ANNA MARIA BONIL AGUSTI Total Serveis 400,00 €
45645903B ARIADNA SIMO GUZMAN Serveis F/2023/278 28/11/2023 Activirar educativa "Casalet estiu” juliol 23 552,00 €
45645903B ARIADNA SIMO GUZMAN Serveis F/2023/286 30/11/2023 Tallers didactics octubre-novembre 525,00 €

ARIADNA SIMO GUZMAN Total Serveis 1.077,00 €
G66210444 ASSOCIACIO MES MODA BARCELONA Serveis F/2023/303 11/12/2023 Swap hivern - drets marca 157,30 €

ASSOCIACIO MES MODA BARCELONA Total Serveis 157,30 €
B67007062 BAKU CREATIVITAT | COMUNICACIO, S.L. Serveis F/2023/310 12/12/2023 Campanya promocié MUSEU TEXTIL. 5.326,42 €

BAKU CREATIVITAT | COMUNICACIO, S.L. Total Serveis 5.326,42 €
B67509331 BARBUTINA, S.L. (ARTERRI) Serveis F/2023/307 11/12/2023 Retorn peces " Un museu, mil trames” diferents museus bcn 1.663,75 €

BARBUTINA, S.L. (ARTERRI) Total Serveis 1.663,75 €
B63510887 BITAVIS SERVEIS INFORMATICS, S.L. Subministraments F/2023/279 28/11/2023 PC dell OptiPlex 7010 + pantalla dell 27" (3 unitats): 3.207,00 €

BITAVIS SERVEIS INFORMATICS, S.L. Total Subministraments 3.207,00 €
G58426875 CENTRE D'ESTUDIS HISTORICS DE TERRASSA Serveis F/2023/308 11/12/2023  Anunci revista TERME, 38 600,00 €

CENTRE D'ESTUDIS HISTORICS DE TERRASSA Total Serveis 600,00 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Serveis F/2023/220 04/10/2023  Plaf6 expo "Que me pongo" 88,89 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Serveis F/2023/282 28/11/2023 Plaf6é anunci expo "Hilo" 69,84 €

CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Total Serveis 158,73 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2023/280 28/11/2023 Material diversos tallers octubre 79,74 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2023/281 28/11/2023 Material tallers diversos novembre 50,48 €

CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Total Subministraments 130,22 €
Q0801175A CONSORCI ADMINISTRACIO OBERTA DE CATAI Serveis F/2023/221 05/10/2023  Certificats digitals T-CAT P programari personal mtextil 256,27 €

CONSORCI ADMINISTRACIO OBERTA DE CATZ Total Serveis 256,27 €
39183348L CRISTINA TRIAS CARRASCO Serveis F/2023/258 21/11/2023 Tallers diversos abril-juliol 300,00 €
39183348L CRISTINA TRIAS CARRASCO Serveis F/2023/314 13/12/2023 Tallers educatius octubre-novembre 255,00 €

CRISTINA TRIAS CARRASCO Total Serveis 555,00 €
A58070574 DAUNIS Subministraments F/2023/313 13/12/2023 Subministre sal 375 kg (clima) 156,55 €

DAUNIS Total Subministraments 156,55 €
46231005Q DAVID MIRET GUAL Serveis F/2023/311 12/12/2023 Transport Pessebre a Diputaci6 Bcn 992,20 €

DAVID MIRET GUAL Total Serveis 992,20 €
B64659758 DOICA GESTION, S.L. Serveis F/2023/228 17/10/2023  Correccién anomalias Alta Tension 2023 580,80 €
B64659758 DOICA GESTION, S.L. Serveis F/2023/229 17/10/2023 Reparacion instalacion Baja Tension - teleruptor 98,01 €
B64659758 DOICA GESTION, S.L. Serveis F/2023/230 17/10/2023 Correccion anomalias Baja Tension 2023 888,14 €

DOICA GESTION, S.L. Total Serveis 1.566,95 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2023/223 09/10/2023 Copiadores setembre 2023 45,58 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2023/224 09/10/2023 REVISION, AJUSTE Y PUESTA A PUNTO DEL EQUIPO RICOH MP C307SP (2a planta) 371,17 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2023/250 07/11/2023 Copiadores octubre 61,20 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2023/275 24/11/2023 Reuvisidi ajust fotocopiadora 3a planta 371,17 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2023/299 07/12/2023 Copiadores novembre 23 57,84 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2023/319 13/12/2023 Copies desembre 2023 42,98 €

EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Total Serveis 949,94 €
A59913509 ESPASA CALPE, S.A. (Casa del Llibre) Subministraments F/2023/234 18/10/2023 Publicacions diverses biblioteca (9 llibres) 152,30 €
A59913509 ESPASA CALPE, S.A. (Casa del Llibre) Subministraments F/2023/263 21/11/2023 Publicacions diverses (worn-collecting spain) 38,67 €

ESPASA CALPE, S.A. (Casa del Llibre) Total Subministraments 190,97 €
43504713Y EUGENIO GIL BENAVIDES (TXENIGIL.COM) Serveis F/2023/246 25/10/2023 CATALEG EXPOSICIO «,QUE ME PONGO? de Maria Isabel Uribe» (75 ex.) 1.224,52 €
43504713Y EUGENIO GIL BENAVIDES (TXENIGIL.COM) Serveis F/2023/276 27/11/2023  Produccié «LIBRO DE ACTAS» IV Col-loqui investigadors téxtils 2.000,00 €

EUGENIO GIL BENAVIDES (TXENIGIL.COM) Total Serveis 3.224,52 €
45464100T FERRETERIA LLOIFER (Mar Fernandez Llobet)  Subministraments F/2023/237 18/10/2023 Diversos ferreteria setembre 23 65,16 €
45464100T FERRETERIA LLOIFER (Mar Fernandez Llobet)  Subministraments F/2023/292 04/12/2023 Divers materia ferreteria novembre 36,66 €

FERRETERIA LLOIFER (Mar Fernandez Llobet) Total Subministraments 101,82 €
B58598558 FOTO CASANOVA, S.L. Subministraments F/2023/312 12/12/2023 EQUIP PROFOTO FLASH 4.934,03 €

FOTO CASANOVA, S.L. Total Subministraments 4.934,03 €
B65220808 GALCOR MATERIAL OFICINA Subministraments F/2023/232 18/10/2023 Cartutxos impressora fotografia 296,84 €

GALCOR MATERIAL OFICINA Total Subministraments 296,84 €
G08570731 GREMI ARTESA TEXTIL DE CATALUNYA Serveis F/2023/291 04/12/2023  Quota associaci6 2023 150,00 €

GREMI ARTESA TEXTIL DE CATALUNYA Total Serveis 150,00 €
A41003864 HELVETIA COMPANIA SUIZA, S.A. Serveis F/2023/316 13/12/2023 Polissa transport peces pessebre 388,49 €
A41003864 HELVETIA COMPANIA SUIZA, S.A. Serveis F/2023/325 26/12/2023 Asseguranca maquina cosir mnactec (expo mil trames) 216,30 €

HELVETIA COMPANIA SUIZA, S.A. Total Serveis 604,79 €
A28562429 IMASOTO, S.A. Subministraments F/2023/288 01/12/2023 ARCHIVADOR HORIZONTAL METALICO 10 CAJ A0 PLUS COLOR BLANCO 1410*996*968 2.209,76 €

IMASOTO, S.A. Total Subministraments 2.209,76 €



B66458993
B61562005
B61562005
B61562005
B61562005

A08243081
A08243081

B66305160
X5601470G
X5601470G
X5601470G
39313727B
B66039041
B66810987
46125937N
B82687849
B60530342
B65663619

B43887629
B43887629

47930671M
45464999W
45464999W
45464999W
45464999W
44501838N
X1141066J
B63265060
48109420K
B65258816
B65258816
43514418M
B63449524
B63449524
B63449524
B63799902
Q0802203J
Q0802203J
Q0802203J
Q0802203J

Q0802203J
Q0802203J

INGENIERIA Y ARQUITECTURA DEL AIRE, S.L.
INGENIERIA Y ARQUITECTURA DEL AIRE, S.L.

INSTAVI PALLEJA, S.L.U.

INSTAVI PALLEJA, S.L.U.

INSTAVI PALLEJA, S.L.U.

INSTAVI PALLEJA, S.L.U.

INSTAVI PALLEJA, S.L.U.

INSTAVI PALLEJA, S.L.U.

LA ELECTRICA DE TERRASSA, S.A.
LA ELECTRICA DE TERRASSA, S.A.
LA ELECTRICA DE TERRASSA, S.A.
LEAN LEMON, S.L. (RATE NOW)
LEAN LEMON, S.L. (RATE NOW)
LUCY VICTORIA DAVIS

LUCY VICTORIA DAVIS

LUCY VICTORIA DAVIS

LUCY VICTORIA DAVIS

MARIA PILAR PARCERISAS COLOMER
MARIA PILAR PARCERISAS COLOMER
METALISTERIA SIMILAR, S.L.
METALISTERIA SIMILAR, S.L.

MON TERRASSA, S.L.

MON TERRASSA, S.L.

NATALIA ARRANZ MESTRES
NATALIA ARRANZ MESTRES

Subministraments F/2023/267
Total Subministraments

NORVIK PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGR/ Serveis F/2023/240
NORVIK PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGR. Total Serveis

PLANNING SISPLAMO, S.L.
PLANNING SISPLAMO, S.L.

POINT FIRE, S.L.

POINT FIRE, S.L.

PREVENACTIVA ,S.L.U. (SP ACTIVA)
PREVENACTIVA ,S.L.U. (SP ACTIVA)
PREVENACTIVA ,S.L.U. (SP ACTIVA)
REGINA CARPIO DE LAS HERAS
REGINA CARPIO DE LAS HERAS
ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

SILVIA RUEDA LOPEZ

SILVIA RUEDA LOPEZ

SONJA ELISA RAASTE

SONJA ELISA RAASTE

Serveis F/2023/297
Total Serveis

Subministraments F/2023/294
Subministraments F/2023/295
Subministraments F/2023/296
Total Subministraments
Subministraments F/2023/235
Subministraments F/2023/261
Total Subministraments

Serveis F/2023/248
Total Serveis

Serveis F/2023/238
Serveis F/2023/264
Serveis F/2023/290
Total Serveis

Serveis F/2023/284
Total Serveis

Serveis F/2023/256
Total Serveis

Serveis F/2023/306
Total Serveis

Serveis F/2023/274
Total Serveis

Subministraments F/2023/300
Total Subministraments

Serveis F/2023/283
Total Serveis

Serveis F/2023/266
Serveis F/2023/317
Total Serveis

Serveis F/2023/301
Total Serveis

Serveis F/2023/257
Serveis F/2023/265
Serveis F/2023/270
Serveis F/2023/271
Total Serveis

Serveis F/2023/242
Total Serveis

Serveis F/2023/277

Total Serveis

SUMRRASSA SUBMINISTRAMENTS INDUSTRIAI Subministraments F/2023/259
SUMRRASSA SUBMINISTRAMENTS INDUSTRIA Total Subministraments

SUSANA NETTLETON LASHERAS
SUSANA NETTLETON LASHERAS
SUSTEC OUTSOURCING, S. L.
SUSTEC OUTSOURCING, S. L.
SUSTEC OUTSOURCING, S. L.
SUSTEC OUTSOURCING, S. L.
TATIANA DONOSO MATTHEWS
TATIANA DONOSO MATTHEWS
TECNO-SEGURETAT ANOIA,SL
TECNO-SEGURETAT ANOIA,SL
TECNO-SEGURETAT ANOIA,SL
TECNO-SEGURETAT ANOIA,SL
TELEGESTION Y SEGURIDAD, S. L.
TELEGESTION Y SEGURIDAD, S. L.
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL

Serveis F/2023/254
Total Serveis

Serveis F/2023/233
Total Serveis

Subministraments F/2023/260
Total Subministraments

Serveis F/2023/269
Total Serveis

Serveis F/2023/239
Serveis F/2023/253
Serveis F/2023/268
Total Serveis

Serveis F/2023/262
Total Serveis

Serveis F/2023/273
Total Serveis

Subministraments F/2023/236
Subministraments F/2023/243
Subministraments F/2023/244
Subministraments F/2023/255
Subministraments F/2023/304

Total Subministraments

21/11/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023

18/10/2023
21/11/2023

02/11/2023
19/10/2023
21/11/2023
04/12/2023
29/11/2023
21/11/2023
11/12/2023
24/11/2023
20/10/2023
07/12/2023
29/11/2023

21/11/2023
13/12/2023

11/12/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
23/10/2023
28/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
18/10/2023
21/11/2023
22/11/2023
19/10/2023
21/11/2023
22/11/2023
21/11/2023
24/11/2023
18/10/2023
23/10/2023
23/10/2023

21/11/2023
11/12/2023

Subministre klixon humidificadors clima
Reparaci6é bomba circulacié clima

Contactes aux maquina clima planta 2
Subministre safata exterior sala maquines clima

Recanvis filtres Daikin clima

Bateria recargable 12v centraletes (4 un)
Bombetes philips ledcapsule (2 un.)

Servicio Integrado RateNow del 01 de noviembre de 2022 al 31 octubre de 2023 (abono posterior)

Tallers drawing fashion setembre
taller familiar fashion 05/11/23

Taller drawing fashion 29/11

Redaccio projecte expo Kima Guitart
Reparaci6 porta cafeteria i cuina
Campanya publicitat expo alta costura
Maquetacié cataleg 75 anys cast
Serveis agost /abonament posterior
Poste dual Line 90 cm. negre (8 un.)

Reparaci6 gong extincié sala actes

Reconeixements meédics (SCB, DAA i ECD)
Reconeixements meédics personal mtextil novembre (6)

Tallers diversos octubre-novembre 2023

Taller prod teixits setembre-octubre

Tallers setmana patrimoni industrial 21/10/23
Tallers diversos novembre

Creacié-materials nou taller "Vestits de pel-licula”
Taller textil bolillos octubre

Coordinacié swap hivern 2023

Correa contitech spz-1180 clima (6 un.)

Taller bol de feltre 21/10/23

Subscripcio revistes hali, view i vogue 2023
Subscripcié revistes fornituras, selvedge i wallpaper
Taller formatiu brodat sobre fotografia

Reparacio central seguretat intrusié

Reparacié font alimentacié sistema seguretat furt
Manteniment sistema de seguretat (intrusio)
Assisténcia activacié alarmes 11/10/23

Servei incendi 2n semestre 2023

Aigua agost 2023

Aigua juliol 23

Aigua setembre 23

Aigua octubre 23
Aigua novembre 2023

199,65 €
199,65 €
79323 €
793,23 €
149,34 €
517,58 €
492,54 €

1.159,46 €

90,75 €
14,19 €
104,94 €
1.379,40 €
1.379,40 €
87,50 €
200,00 €
50,00 €
337,50 €

3.000,00 €

3.000,00 €
145,20 €
145,20 €
181,50 €
181,50 €

3.993,00 €

3.993,00 €

148324 €

1.483,24 €
555,63 €
555,63 €
165,17 €
165,17 €
186,24 €
372,48 €
558,72 €
325,00 €
325,00 €
180,00 €
200,00 €
210,00 €
447,70 €

1.037,70 €
200,00 €
200,00 €
484,00 €
484,00 €

93,30 €
93,30 €
250,00 €
250,00 €
491,13 €
491,13 €
461,08 €
461,08 €
250,00 €
250,00 €
108,90 €
82,28 €
303,81€
494,99 €
88,94 €
88,94 €
520,00 €
520,00 €
50,73 €
62,97 €
4121€
4715€
98,54 €
300,60 €



